=12] SAN NICOLAS
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FECHA

09/07/2025
15/07/2025
17/07/2025
17/07/2025
18/07/2025
18/07/2025
24/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
30/07/2025
30/07/2025

REFERENCIA  TIPO DE BENEFICIARIO

3599
13
250717
250717
250718
42373
250724
79
1
185
10936
10965
83626
93194
2112

PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO

INSTITUTO DE PLANEACION Y DESARROLLO MUNICIPAL

RELACION ANALITICA DE PAGOS

NOMBRE

ALFONSO CRUZ HERNANDEZ

Martin Salinas T

LOS LEGENDARIOS UNIVERSIDAD CARNES AL CARBON SA DE C\
LOS LEGENDARIOS UNIVERSIDAD CARNES AL CARBON SA DE C\
ANGEL ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

GAS IDEAL SA DE CV

ESPERANZA HERNANDEZ GARCIA

ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI

ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI

ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI

IMPRESORA CUMBRES, SA DE CV

IMPRESORA CUMBRES, SA DE CV

OLIVER JAIR BRIONES QUIRINO

Martin Salinas T

MENA SALAZAR INMOBILIARIOS S.A. DE C.V.

IMPORTE TIPO DE GASTO

9764.88 ORDEN DE COMPRA
11500.00 CONTRATO
16261.00 ORDEN DE COMPRA

1320.20 ORDEN DE COMPRA
14995.00 ORDEN DE COMPRA

4861.80 ORDEN DE COMPRA

3480.00 ORDEN DE COMPRA

8700.00 ORDEN DE COMPRA

1276.00 ORDEN DE COMPRA

2528.80 ORDEN DE COMPRA

8062.00 ORDEN DE COMPRA

6844.00 ORDEN DE COMPRA
74820.00 ORDEN DE COMPRA
11500.00 CONTRATO
92800.00 ORDEN DE COMPRA

INPLADEM

OBSERVACIONES




