

FECHA	REFERENCIA	TIPO DE BENEFICIARIO	NOMBRE	IMPORTE	TIPO DE GASTO	OBSERVACIONES
09/07/2025	3599	PRESTADOR DE SERVICIO	ALFONSO CRUZ HERNANDEZ	9764.88	ORDEN DE COMPRA	
15/07/2025	13	PRESTADOR DE SERVICIO	Martin Salinas T	11500.00	CONTRATO	
17/07/2025	250717	PRESTADOR DE SERVICIO	LOS LEGENDARIOS UNIVERSIDAD CARNES AL CARBON SA DE CV	16261.00	ORDEN DE COMPRA	
17/07/2025	250717	PRESTADOR DE SERVICIO	LOS LEGENDARIOS UNIVERSIDAD CARNES AL CARBON SA DE CV	1320.20	ORDEN DE COMPRA	
18/07/2025	250718	PRESTADOR DE SERVICIO	ANGEL ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ	14995.00	ORDEN DE COMPRA	
18/07/2025	42373	PRESTADOR DE SERVICIO	GAS IDEAL SA DE CV	4861.80	ORDEN DE COMPRA	
24/07/2025	250724	PRESTADOR DE SERVICIO	ESPERANZA HERNANDEZ GARCIA	3480.00	ORDEN DE COMPRA	
25/07/2025	79	PRESTADOR DE SERVICIO	ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI	8700.00	ORDEN DE COMPRA	
25/07/2025	1	PRESTADOR DE SERVICIO	ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI	1276.00	ORDEN DE COMPRA	
25/07/2025	185	PRESTADOR DE SERVICIO	ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI	2528.80	ORDEN DE COMPRA	
25/07/2025	10936	PRESTADOR DE SERVICIO	IMPRESORA CUMBRES, SA DE CV	8062.00	ORDEN DE COMPRA	
25/07/2025	10965	PRESTADOR DE SERVICIO	IMPRESORA CUMBRES, SA DE CV	6844.00	ORDEN DE COMPRA	
25/07/2025	83626	PRESTADOR DE SERVICIO	OLIVER JAIR BRIONES QUIRINO	74820.00	ORDEN DE COMPRA	
30/07/2025	93194	PRESTADOR DE SERVICIO	Martin Salinas T	11500.00	CONTRATO	
30/07/2025	2112	PRESTADOR DE SERVICIO	MENA SALAZAR INMOBILIARIOS S.A. DE C.V.	92800.00	ORDEN DE COMPRA	